
UCHWAŁA NR XLI/288/14
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie pozbawienia drogi nr 1177 O Małujowice - Skarbimierz kategorii drogi powiatowej

Działając na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  
(tekst jednolity z 2013 r. poz. 260) Rada Powiatu Brzeskiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Opolskiego oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Skarbimierz oraz opinii Zarządów Powiatów: 
Namysłowskiego, Oławskiego, Strzelińskiego, Opolskiego, Nyskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogę powiatową nr 1177 O Małujowice – Skarbimierz stanowiącą działki nr 465/2, 
466/3, 466/2 – obręb Małujowice, nr 226, 257, 225, 253 – obręb Skarbimierz-Osiedle oraz nr 247/4 – obręb 
Skarbimierz poprzez przekazanie jej Gminie Skarbimierz.

§ 2. Położenie drogi o której mowa §1, oznaczone jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2015 r.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

Id: 10EA342D-89E6-4E2D-88E2-70A7B3539599. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/288/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 29 maja 2014 r.

Id: 10EA342D-89E6-4E2D-88E2-70A7B3539599. Podpisany Strona 1



Id: 10EA342D-89E6-4E2D-88E2-70A7B3539599. Podpisany Strona 2




